amara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXPEDIENTE
4.9  1L9  1D2

REQUERIMENTO N06/6/ 2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, ouvida a Casa, requer de

Vossa Excelência que seja encaminhado expediente para a SECRETÁRIA

MUNICIPAL DE OBRAS solicitando que informe os seguintes questionamentos a

respeito da UBS Santa Clara:

• Qual a razão da obra estar parada há mais de 30 dias?

• Qual será o impacto da paralisação no prazo de entrega do

estabelecimento de saúde?

• Está havendo deterioração dos materiais já adquiridos e que estão no

local?

• O andamento da obra está em consonância com o cronograma

apresentado e as medições já realizadas?

SALA DAS SESSÕES, 11 DE DEZEMBRO DE 2023.

1

VEREADOR PEDRcMÉRICO DE ALMEIDA

Rua Assis Andrade, 540  - Centro - CEP 36.400-000 - Conselheiro Lafaiete - MG
Forte (0**31)  3769-8100—Fax  (0**31)  3769-8103